
平成２８年１月２７日 

 

保護者 各位 

 

東日本国際大学附属昌平高等学校 

 校 長 浅岡秀夫（公印省略） 

 

弁当販売について弁当販売について弁当販売について弁当販売について    

 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件ですが、弁当販売を委託しております『有限会社丸貞食品』

が、店舗改装にともない休業することとなりました。 

 つきましては、２月１日から３月３１日までの２か月間（平常授業は３月３

日まで）弁当の販売がなくなります。ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協

力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 


